
Referat fra stiftende repræsentantskabsmøde Firmaidræt StorKøbenhavn (FSK) 

Tirsdag den 24. november 2009 kl. 19.30 i Konferencecentret, Ramsingsvej 28 A, 2500 Valby. 

Dagsorden: 

1. Åbning af mødet ved fusionsudvalget 

2. Godkendelse af forretningsorden for stiftende repræsentantskabsmøde 

3. Valg af dirigent 

4. Valg af referent og stemmetællere 

5. Orientering ved fusionsudvalget 

6. Godkendelse af forslag til vedtægter 

7. Orientering om budget for foreningen og for afdelingerne 

8. Behandling af forslag til kontingent 

9. Valg i henhold til vedtægterne: 

a. Formand for et år 

b. Næstformand for to år 

c. Økonomiansvarlig for to år 

d. 4 bestyrelsesmedlemmer (afdelingsansvarlige) 

(2 for to år og 2 for et år) 

e. 2 suppleanter (1 for to år og 1 for et år) 

f. 2 revisorer (1 for to år og 1 for et år) 

g. 1 revisorsuppleant for et år 

h. 3 medlemmer til appeludvalget (1 for tre år, 1 for to år og 1 for et år) 

i. 3 suppleanter til appeludvalget (1 for tre år, 1 for to år og 1 for et år) 

(et år er frem til repræsentantskabsmøde i marts 2010, to år er frem til 

repræsentantskabsmøde i marts 2011 og tre år er frem til 

repræsentantskabsmødet i marts 2012) 

10. Afslutning 

 

 

Ad 1.  

Nils Sabroe indledte med at byde velkommen til det stiftende møde i Firmaidræt 

StorKøbenhavn på vegne af alle der har arbejdet med den forestående fusion. Nils Sabroe 

omtalte den nye organisation som stærk og ikke som stor, da 2 parter er sprunget fra siden de 

første samtaler om fusion af firmaidrætten i København blev indledt. Men med 60.000 – 

70.000 aktivitetsmedlemmer bliver den nye organisation stor. Nils Sabroe nævnte endvidere 

at der har været en lang række drøftelser, både internt i unionerne og efterfølgende i de 

arbejdsgrupper der har forberedt de vedtægter, budgetter mm., som der skal tages stilling til i 

aften. Nils Sabroe afsluttede med at nævne at efter godt 80 år på polsk, har al firmaidræts 

moder og fader fundet sammen igen. 

 

Ad 2. 

Nils Sabroe oplyste at forretningsordnen var udsendt til alle klubber, og da ingen stemte imod 

forretningsordnen, blev den godkendt. 

 

Ad 3. 

Hans Thomsen, DFIF Storkøbenhavn blev efter forslag fra Nils Sabroe valgt til dirigent. 

Hans Thomsen takkede for valget og konstaterede at mødet var lovligt varslet og 



beslutningsdygtigt. Hans Thomsen gennemgik dagsordnen og konstaterede  at der ikke var 

bemærkninger til denne fra forsamlingen. 

 

Ad 4. 

Henrik Lindby blev valgt som referent. Hans Thomsen foreslog at der først blev valgt 

stemmetællere, i det fald der blev brug for dem. 

 

Ad 5. 

Asger Gaard indledte med at sige, at orienteringen fra fusionsudvalget var netop sket på de 2 

respektive repræsentantskabsmøder, og derfor ville der blive lagt vægt på vedtægter og valg. 

 

Det blev fra salen nævnt, at der mangler at blive udpeget en fanebærer. 

 

Nils Sabroe svarede, at det gjorde der ikke da den nye forening ikke har en fane endnu, men 

såfremt foreningen får en fane, så vil der blive valgt en fanebærer. 

 

Ad 6. 

Hans Thomsen opfordret til at redaktionelle ændringer blev afleveret skriftligt efter mødet, så 

det kun var ”vigtige” ændringer der blev taget op. 

 

Asger Gaard gennemgik herefter de vedtægtsændringer der er blevet fortaget siden 

informationsmødet den 15. september 2009. Asger Gaard nævnte at vedtægtsændringerne 

er blevet fortaget, dels ud fra de input som kom på informationsmødet den 15. september 

2009, og dels som en konsekvens af, at Københavns Firma Sport har trukket sig ud af 

fusionen. 

 

Hans Thomsen gennemgik vedtægternes paragraffer punkt for punkt. Alle vedtægternes 

paragraffer blev vedtaget uden bemærkninger. 

 

Herefter fremlagde Hans Thomsen ”Deltagerberettigelse i Firmaidræt StorKøbenhavns 

turneringer, stævner og arrangementer”, som blev vedtaget uden bemærkninger. 

 

Til sidst fremlagde Hans Thomsen ”retningslinjer for afdelingsårsmøder”, ”Retningslinjer for 

revisorer”, samt ”retningslinjer for Firmaidræts StorKøbenhavns appeludvalg”, som alle blev 

godkendt uden bemærkninger. 

 

Ad 7. 

Carsten Danielsen orienterede om Firmaidræt StorKøbenhavns budget. Der var ingen 

spørgsmål til budgettet. Herefter spurgte Carsten Danielsen om der var spørgsmål til de 

fremsendte afdelingsbudgetter, hvilket der ikke var. 

 

Ad 8. 

Carsten Danielsen fremlagde forslag til kontingentet: 

 

Kontingentet blev vedtaget uden bemærkninger. 

 

 

 



Ad 9. 

Som formand for 1 år blev Asger Gaard, KFIU foreslået. Asger Gaard blev valgt frem til 

marts 2010 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som næstformand for 2 år blev Nils Sabroe, FKBU foreslået. Nils Sabroe blev valgt frem til 

marts 2011 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som økonomiansvarlig for 2 år blev Carsten Danielsen, KFIU foreslået. Carsten Danielsen 

blev valgt frem til marts 2011 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som bestyrelsesmedlemmer for 2 år blev Jette Steenberg, KFIU og Michael Darre, FKBU 

foreslået. Jette Steenberg og Michael Darre blev valgt frem til marts 2011 uden 

modkandidater og med applaus.  

Som bestyrelsesmedlemmer for 1 år blev Gitte Nielsen, FKBU og Michael Kofoed, FKBU 

foreslået. Gitte Nielsen og Michael Kofoed blev valgt frem til marts 2010 uden 

modkandidater og med applaus.  

 

Som bestyrelsessuppleant for 2 år blev Allan Schmøde, KFIU foreslået. Allan Schmøde blev 

valgt frem til marts 2011 uden modkandidater og med applaus. 

Som bestyrelsessuppleant for 1 år blev Kim Christiansen, FKBU foreslået. Kim Christiansen 

blev valgt frem til marts 2010 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som revisor for 2 år blev Kim Møller, FKBU foreslået. Kim Møller blev valgt frem til marts 

2011 uden modkandidater og med applaus. 

Som revisor for 1 år blev Per Johansson, FKBU foreslået. Per Johansson blev valgt frem til 

marts 2010 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som revisorsuppleant for 1 år blev Ole Juul Hansen, FKBU foreslået. Ole Juul Hansen blev 

valgt frem til marts 2010 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som medlem af appeludvalget for 3 år blev Jørgen Kristensen, FKBU foreslået. Jørgen 

Kristensen blev valgt frem til marts 2012 uden modkandidater og med applaus. 

Som medlem af appeludvalget for 2 år blev Josef Jezewski, KFIU foreslået. Josef Jezewski 

blev valgt frem til marts 2011 uden modkandidater og med applaus. 

Som medlem af appeludvalget for 1 år blev Hans Thomsen, FKBU foreslået. Hans Thomsen 

blev valgt frem til marts 2010 uden modkandidater og med applaus. 

 

Som slupplant til appeludvalget for 3 år blev Frantz Jönsson, FKBU foreslået. Frantz 

Jönsson blev valgt frem til marts 2012 uden modkandidater og med applaus. 

Som slupplant til appeludvalget for 2 år blev Kjeld Storm, KFIU foreslået. Kjeld Storm blev 

valgt frem til marts 2011 uden modkandidater og med applaus. 

Som slupplant til appeludvalget for 1 år blev Jens Bolt, KFIU foreslået. Jens Bolt blev valgt 

frem til marts 2010 uden modkandidater og med applaus. 

 

 

 

 

 



Ad 10. 

Under dette punkt gav dirigenten ordet frit. 

 

Preben Christensen, LTFU var glad for at den nye forening fik kontor i KFIU-Hallen og 

ønskede god vind fremover. 

 

Peder Bisgaard, Dansk Firmaidrætsforbund ønskede tillykke med Danmarks største 

idrætsforening, ja måske endda verdens største. Peder Bisgaard nævnte at selv om de 

københavnske unioner havde haft andre tanker for organiseringen af firmaidrætten i 

Storkøbenhavn end Dansk Firmaidrætsforbunds oplæg, så havde der været en god dialog 

gennem processen. Peder Bisgaard var i øvrigt skuffet over at Københavns Firma Sport(KFS) 

var sprunget fra i målet, men dette var en internt anlæggende. Peder Bisgaard afsluttede 

med at ønske den nye forening held og lykke, og mindede om at det forpligter at være 

Danmarks største idrætsforening. 

 

Hans Thomsen, DFIF Storkøbenhavn syntes at det var flot at der ikke var faldet bitre 

bemærkninger om Københavns Firma Sport. 

 

Asger Gaard takkede for valget, og sagde at der ventede store opgaver i fremtiden, bl.a. skal 

man ud og dække yder områder som vestegnen og Ballerup. 

Asger Gaard sluttede med at sige, at efter 82 års skilsmisse er FKBU og KFIU igen bragt 

sammen. Asger Gaard takkede herefter dirigenten for god ledelse af mødet. 

 

 

 

 

Formand: Asger Gaard   Næstformand: Nils Sabroe 

 

 

 

Økonomiansvarlig: Carsten Danielsen  Bestyrelsesmedlem: Jette Steenberg 

 

 

 

Bestyrelsesmedlem: Michael Darre  Bestyrelsesmedlem: Gitte Nielsen 

 

 

 

Bestyrelsesmedlem: Michael Kofoed 

 

 

 

Dirigent: Hans Thomsen   Referent: Henrik Lindby  


